należących
do niewinnych i prawomyślnych obywateli,
narodowości serbskiej w Serajewie, zostały
rozgromione przez motłoch uliczny 1 prawie
cała ludność serbska w mieście pozostała w
nędzy. Serbowie, jak również wszyscy
kulturalni obywatelowie kraju są, niezmiernie
oburzeni na sprawców pogromu.

21 czerwca (4 lipca) 1914 r.

# # #
Zamordowany następca tronu a Polacy.
jako syn popularnego swego czasu w e Lwowie Karola Ludwika, który wówczas w całym

rodzie jeden tylko władał językiem polskim, powinien był Franciszek Ferdynand z tradycji
rodzinnej zbliżyć się do Polaków.

Według opinii d-ra Ritnera uczeń jego zdradzał
niezwykłą bystrość umysłową, znał doskonale historyę Austryi, dzieje rozbiorów Polski i
przyłączenia Galicji do Austryi.

Zmarły arcyksiąże stykał się też chętnie z uczonymi i artystami polskimi np. malarzem
Ajdukuwiczem, mieszkającym w Wiedniu, Maszkowskim, któremu powierzył dekoracje
kościoła zamkowego w Konopiszt 1 t.d.

DK. 24 czerwca (7 lipca) 1914r

I
RUBRYKĘ PROW ADZI BORYS YA. DRAGINrrrrrrrrrrmrrrrrrmrnrrrrrrrrrrrrrrrrr^

KOŚCIÓŁ NIE MA PRAWA W YŚW IĘCAĆ
K O B IET

Ojciec Święty Jan Paweł П wystosował
do biskupów Kościoła powszechnego list
apostolski na' temat zasady udzielania
św ięceń kapłańskich w y łączn ie
mężczyznom.